РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

69 сессия (внеочередная) 2 созыва

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2023 г.                                  с.Воинка                                              № 269

О внесении изменений в решение от 29.11.2022 г. № 241 «Об

утверждении Методики определения размера начальных

ставок на торгах на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального

образования Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым

от 29.03.2023 года № 12214/05/03-02/1, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Воинского сельского совета от 29.11.2022 г № 241 «Об

утверждении Методики определения размера начальных ставок на торгах на право

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым», исключив из преамбулы статьи 83, 84 Конституции Республики Крым,

статьи 28,31,41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе

исполнительных органов государственной власти Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальной странице
муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского
района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым.

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Воинского сельского совета –

глава администрации Воинского сельского поселения                              О.П.Дорош